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Rezultatet e provimit pranues

Viti akademik: 2023/2024

Afati: Afati i paré pranues bagelor 2023/2024

Departamenti/Dega: |Programi Komunikacion dhe transport

Drejtimi: Programi Komunikacion dhe transport

Statusi: I rregulit

Vendi shkollimit: Kosové

[ i 3 : - z Té prénuar : g 3

L ¥l Numrii dosjes | Suksesi g _| Piket né provim té maturés : Pikét né provim pranues e Totali

N 100104 30 | 153 | 90 88.95 |
2 100154 30 ' 75 ) 80 84s |
3 100125 30 54 80 78.2
4 100062 : 20 _ 64 80 71.2
5 100077 30 | 75 40 68.5
6 100010 30 67 | 40 L 66.1

| 7 100074 30 52 50 | 65.6
8 100015 30 58 _ 40 63.4 ;
9 100119 24 156 , 40 63.4 —I
10 100133 ! 30 57 40 | 63.1

| 11 100124 24 47 | 60 62.1
12 | 100011 24 59 50 ) 61.7

. 13 100027 | 24 115 50 61.25
14 100026 | 26 | 44 50 59.2

i 15 100135 30 ’ a2 40 58.6

' 16 , 100146 24 | 60 40 58

. 17 | 100097 4 22 | 53 | 40 53.9
18 i 100137 | b ; 49 40 52.7
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Rezultatet e provimit pranues /e

Komunitete pakicé

Viti akademik: 2023/2024
Afati: Afati i paré pranues bagelor 2023/2024
Departamenti/Dega: |Programi Komunikacion dhe transport
Drejtimi: Programi Komunikacion dhe transport
Statusi: I rregullt
Vendi shkollimit: Kosové
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